
12/01/2024, 16:52 Extrato de publicação 002/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D7VQTYaWgHdb_5SuBXW4mL8S8GeOvYYHx_pwijvVcCxG2hk%2FniAAuca5NJNfe6sMGIeGDK2e4%2Fd6UrUD7YfL8HSwvBmEpG… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024
Nº PROC. ADM. 002.00002/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
TAMBORIL DO PIAUI, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor GENERTOM DE SOUSA
SANTOS e tendo como autoridade ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES.

PUBLICAÇÃO: 12/01/2024 16:13
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/01/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 24/01/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 24/01/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 10,5000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição parcelada e sob demanda da merenda escolar para atender a rede municipal de ensino do município de Tamboril do
Piauí - PI

Para demais informações contato via e-mail: pmtamboril2020@gmail.com, telefone: 8935280136 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dl2d2cInW8pRGbwWEMMV04sEhWIDRrD%2FHI1G3I_nUas9t7iC1qa4tgJDxFSeTUb2CeF7SaAzYCbJhGMyh%2Ft_iVEQyvmE6vozHMI1p8bK0khU%3D

_____________________________________________________________________
GENERTOM DE SOUSA SANTOS

TAMBORIL DO PIAUÍ-PI - 12/01/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dl2d2cInW8pRGbwWEMMV04sEhWIDRrD%2FHI1G3I_nUas9t7iC1qa4tgJDxFSeTUb2CeF7SaAzYCbJhGMyh%2Ft_iVEQyvmE6vozHMI1p8bK0khU%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dl2d2cInW8pRGbwWEMMV04sEhWIDRrD%2FHI1G3I_nUas9t7iC1qa4tgJDxFSeTUb2CeF7SaAzYCbJhGMyh%2Ft_iVEQyvmE6vozHMI1p8bK0khU%3D

